1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND         Thủ Thừa, ngày     tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh lý tài sản công là Dãy 04 phòng học

của trường THCS Mỹ An (điểm Mỹ Phú)

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND

tỉnh Long An về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm thuê tài sản xử

lý tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Long An;

Xét Tờ trình số 881/TTr-TCKH ngày 04/12/2019 của phòng TC-KH

huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh lý tài sản công trường THCS Mỹ An (điểm Mỹ Phú), cụ

thể như sau:

1. Đơn vị có tài sản thanh lý: Trường THCS Mỹ An.

2. Danh mục tài sản thanh lý: theo danh mục đính kèm.

3. Hình thức thanh lý tài sản: Phá dỡ, hủy bỏ - Vật liệu, vật tư thu hồi từ

phá dỡ, hủy bỏ tài sản được xử lý bán.

4. Quản lý, sử dụng tiền thu được từ thanh lý tài sản: Số tiền thu được từ

việc xử lý tài sản công nêu trên được nộp vào ngân sách huyện.

Cơ quan quản lý thu: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Mã đơn vị QHNS: 1073533 được mở tại KBNN huyện Thủ Thừa.

Điều 2. Giao trường THCS Mỹ An là đơn vị tổ chức thực hiện thanh lý tài

sản công nêu trên theo qui định.

Trường THCS Mỹ An hạch toán giảm tài sản theo quy định của pháp luật

về kế toán.

2

Điều 3. Chánh VP. HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng TC-KH, Giám

đốc Kho bạc, Trưởng phòng GD&ĐT, Trưởng phòng KT&HT và Hiệu trưởng

trường THCS Mỹ An có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (CT, PCT);

- Như điều 3;

- Phòng NCTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                         Nguyễn Đăng Minh Xuân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T07:30:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:13:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:13:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T14:13:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!